
 
UCHWAŁA NR 91.2018 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 11 września 2018 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwa-
ły Nr XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 3.382,00 zł, 
w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.382,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 3.382,00 zł, 
w tym: 
- zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 618,00 zł, 
- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

 
 
 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 18 103 140,00 3 382,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 770,00 3 382,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

6 770,00 3 382,00

Organ 6 770,00 3 382,00

77 261 899,00 3 382,00Razem: 77 265 281,00

85205 10 152,00

10 152,00

10 152,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 91.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 11.09.2018 r.

Rozdział Po zmianie
18 106 522,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 6 934 496,00 0,00

Starostwa powiatowe 6 234 152,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 411 497,00 7 956,00

Starostwo Powiatowe 3 411 497,00 7 956,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 - 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 23 500,00 - 1 456,00

Starostwo Powiatowe 23 500,00 - 1 456,00

Zakup materiałów i wyposażenia 771 830,00 - 1 000,00

Starostwo Powiatowe 771 830,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 390 030,00 - 3 500,00

Starostwo Powiatowe 390 030,00 - 3 500,00

852 Pomoc społeczna 19 017 819,00 3 382,00

Domy pomocy społecznej 17 330 905,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 016 319,00 - 4 000,00

DPSRokitno 58 312 747,00 - 4 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 4 000,00

DPSRokitno 58 60 000,00 4 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 770,00 3 382,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00

PCPR 0,00 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 707,00 - 534,00

PCPR 707,00 - 534,00

Składki na Fundusz Pracy 101,00 - 101,00

PCPR 101,00 - 101,00 0,00

173,00

4120 0,00

1 000,00

4110 173,00

85205 10 152,00

4010 1 000,00

6060 64 000,00

64 000,00

4210 1 012 319,00

308 747,00

19 021 201,00

85202 17 330 905,00

4300 386 530,00

386 530,00

4210 770 830,00

770 830,00

4170 22 044,00

22 044,00

4140 0,00

0,00

4010 3 419 453,00

3 419 453,00

6 934 496,00

75020 6 234 152,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 91.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 11.09.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 - 4 100,00

PCPR 4 100,00 - 4 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 862,00 - 883,00

PCPR 1 862,00 - 883,00

Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00

PCPR 0,00 8 000,00

83 318 426,00 3 382,00Razem: 83 321 808,00

4300 8 000,00

8 000,00

4210 979,00

979,00

4170 0,00

0,00


